
Datasheet

2N® IP PHONE D7A
MODERNÍ ZAŘÍZENÍ NA MODERNÍ RECEPCI

Moderní kancelářská i rezidenční budova potřebuje chytrý IP telefon, na kterém recepční 
přijme hovor z interkomu u dveří. Na 7“ dotykovém displeji uvidí náhled z kamery interkomu 
a dveře otevře jediným stisknutím tlačítka na displeji. OS Android navíc dovoluje na telefon 
nainstalovat i aplikace jako Skype nebo Zoom.

Ke komunikaci i napájení vám stačí jeden UTP kabel. Pokud vám to nevyhovuje, telefon můžete 
do sítě připojit přes Wi-Fi. I nastavení volání je snadné. Zvládnete to do 3 minut.

Doobjednejte navíc i volitelná příslušenství a zvyšte potenciál produktu 2N® IP Phone D7A.

   • USB kamera - kameru jednoduše připojíte a přidáte funkci obousměrného videa  
      například s interkomem 2N® IP Style.

   • Extender - rozšíříte telefon až o 60 rychlých voleb.

   • Držák na stěnu - jednoduché příslušenství, se kterým nainstalujete telefon na zeď.



2N® IP PHONE D7A
1120102

OBJEDNACÍ 
ČÍSLA

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01  Prague 4, CZ, +420 261 301 500, sales@2n.com, www.2n.com

USB KAMERA
1120105

EXTENDER
91378363

DRŽÁK NA STĚNU
91378364

ZVUKOVÉ FUNKCE

Audio kodek OPUS, G.722, G.711A, G.711U, G.729, G.726, G.723.1, 
iLBC

DTMF In-band, out-of-band (RFC 2833)  
and SIP INFORMACE

OBRAZOVÉ FUNKCE

Video kodek H.264 High Profile, H.264, VP8

Kvalita videa 720P (1280x720)-30fps  
(rovnající se nebo větší než 512 kbps)

Zorné pole (ZU) 75°±5°

MOŽNOST VOLITELNÉ KAMERY CAM50

Rozlišení 5 mega-pixelů

Krytka pro ochranu 
soukromí

ano

Nastavitelný vertikální 
úhel sklonu

47±3°

DISPLEJ A INDIKÁTOR

Typ obrazovky LCD

Rozlišení 7” kapacitní nastavitelná dotyková obrazovka  
s rozlišením 1024 x 600 bodů

Nastavitelný vertikální 
úhel sklonu

48°

LED dioda pro indikaci hovoru a nepřečtené zprávy

FUNKCE TELEFONU

Počet SIP účtů SIP 16

Funkce volání podržení hovoru, přesměrování hovoru, čekající 
hovor, přepojení hovoru, rychlá volba jedním 
dotykem, horká linka, ztišení, DND, skupinový 
poslech, tísňové volání, opakované vytáčení, 
zpětné volání, automatické přijetí hovoru, plán 
vytáčení, akční URL/URI, RTCP-XR (RFC3611), 
VQ-RTCPXR (RFC6035), hlasová pošta, par-
kování hovorů, vyzvednutí hovoru

Funkce interkomu náhled, otevření jedním tlačítkem, monitorování

Další funkce pozastavení hudby, nahrávání hovorů, adresář, 
místní telefonní seznam až na 1000 záznamů, 
vzdálený telefonní seznam XML/LDAP, historie 
hovorů

PROGRAMOVATELNÉ FUNKČNÍ KLÁVESY

Počet kláves 27 jednodotykových DSS kláves

7 programovatelných 
funkčních kláves

podržení, přenos, zpráva, sluchátka, ztlumení, 
opakované vytáčení, hlasitý odposlech

Ostatní klávesy ovládání hlasitosti, ztlumení, sluchátka, handsfree 
klávesa pro hlasitý odposlech

ROZHRANÍ

PoE Napájení přes Ethernet (IEEE 802.3af), třída 3

Bluetooth 4.2 pro pro volitelnou náhlavní soupravu Bluetooth 
BTH58, běžnou náhlavní soupravu Bluetooth a 
spárovaná mobilní zařízení

USB porty 2 (jeden USB 2.0 port v horní části telefonu pro 
volitelnou kameru CAM50, jeden USB 2.0 port v 
zadní části telefonu pro USB flash disk nebo USB 
náhlavní soupravu)

RJ9 (4P4C) 2 (jeden port RJ9 (4P4C) pro sluchátko, jeden 
port RJ9 (4P4C) pro náhlavní soupravu)

Podpora rozšiřujících 
modulů

podporuje až 3 rozšiřující moduly EXP50  
s barevnou obrazovkou (obj. č. 91378363)

MANAGEMENT

Konfigurace webový prohlížeč/místní uživatelské rozhraní  
telefonu/automatické poskytování

Automatické  
poskytování

přes FTP/TFTP/HTTP/HTTPS

SÍŤ A BEZPEČNOST

Ethernet dvouportový gigabit

Wi-Fi IEEE802.11a/b/g/n, 2.4GHz/5.0GHz

Verze internetového 
protokolu

IPv4/IPv6

Signalizační protokol SIP v1 (RFC2543), v2 (RFC3261)

Možnosti volání režim proxy a režim SIP propojení peer-to-peer

QoS značení 802.1p/Q (VLAN), SRTP

Šifrování TLS1.3

VPN OpenVPN, IEEE802.1X, L2TP VPN

DALŠÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Externí AC adaptér volitelný (DC 5V/2A výstup)

Příkon 2.5W~7.6W

Rozměry (ŠxHxV) 259.4mm x 220mm x 215mm

Obsah balení 2N® IP Phone D7A, drátové sluchátko s kabelem, 
ethernetový kabel, stolní stojan, stručný návod k 
použití

Možnost montáže  
na stěnu

volitelná (s držákem na stěnu, obj. č. 91378364)


